中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]增补材料合同范本(热门5篇)
来源：网络  作者：空山幽谷  更新时间：2024-01-15
增补材料合同范本1申请书增补人员提供企业管理常用表格《人员增补申请书》免费下载，Word模板，DOC格式，下载后请用OfficeWord打开即可学习参考：人员增补申请书Employeerequisition人员增补申请书EMPLOYEERE...
增补材料合同范本1
申请书增补人员
提供企业管理常用表格《人员增补申请书》免费下载，Word模板，DOC格式，下载后请用OfficeWord打开即可学习参考：
人员增补申请书
Employeerequisition
人员增补申请书
EMPLOYEEREQUISITION编号Number:
日期Date:
收件方To:发件方From:
工作情况Job:
工作名称Title任务Tasks:
直属上级Responsibleto:
直接下属Responsiblefor:
需要的日期Daterequired:
人员情况Person:
必须达到的要求
E理想的要求
D不合标准
Contra-indicators
申请的理由Reasonforrequisition:
经办人Issuedby:核准人Authorizedby:
签名Signature:签名Signature:
…………
增补材料合同范本2
需求方：___________ (以下简称甲方)
供应方：___________ (以下简称乙方)
依照《_合同法》，经双方友好协商，乙方向甲方提供外墙节能保温材料。为明确双方权益和义务，特签订如下协议以共同遵守：
>一、材料供应范围：
乙方向甲方承建的_____一期B区_____工程工地提供外墙节能所需外墙保温材料。
>二、施工质量要求及验收：
1、乙方严格按保温材料行业标准及国家有关规范，确保材料质量。
2、乙方负责甲方保温材料现场取样送检一次(费用由。并配合甲方组织验收。
3、乙方须保证外墙保温材料验收合格，如因检验不合格，损失由乙方承担。
>三、材料单价：
数量为暂定，具体以现场收量为准。
>四、付款方式：
当月送货至25日上报业主，次月25按业主单列款数金额支付材料款，该材料款业主同意单列费用支付。
>五、双方职责和义务：
A：甲方：
1、甲方需按合同约定及时支付乙方材料款，否则乙方有权停止供料。
2、甲方负责提供材料进场计划，提前一星期申报计划，乙方凭甲方电话通知发货。
3、略
4、甲方因严格按乙方提供的施工方案施工。
B：乙方：
1、必须按照甲方订购的数量提供材料送至乙方工地，并随货提供产品出厂检验报告(复印件)、合格证(原件)、使用说明书(原件)、施工方案、生产厂家资质证明(复印件)等资料，复印件需加盖公章。
2、如因乙方提供材料质量问题导致外墙保温系统验收不合格由此给甲方造成的损失由乙方承担。
3、乙方承诺配合甲方保温工程质量的验收工作。
>六、本合同在执行中发生争论或纠纷，甲乙双方协商解决，解决不了时按以下方案处理。
1、申请仲裁机构仲裁
2、向管辖地人民法院起诉。
>七、本合同一式五份，甲乙双方各执二份，业主执一份，货款结清后自行失效。
甲方单位(盖章)：_____乙方单位(盖章)：_____
甲方委托人：_____乙方委托人：_____
增补材料合同范本3
购货单位(甲方)：____________________
供货单位(乙方)：____________________
为了增强甲乙双方的责任感，加强经济核算，提高经济效益，确保双方实现各自的经济目的，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。
>第一条、采购清单
1、材料名称：____________规格：____________数量：____________单价：____________
2、材料名称：____________规格：____________数量：____________单价：____________
3、材料名称：____________规格：____________数量：____________单价：____________
4、材料名称：____________规格：____________数量：____________单价：____________
>第二条、乙方的违约责任
1、乙方所交产品品种、型号、规格、花色、质量不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价;如果甲方不能利用的，甲方有权拒收并不予付款
2、甲乙双方签订合同后，乙方要根据甲方要求的时间、地点按时供货，如乙方不能按照甲方要求的时间、地点供货，乙方需承担甲方因此所受的损失费用。
>第三条、甲方的违约责任
甲方需根据合同所欠的付款方式，及时给予乙方支付材料款。
>第四条、付款方式
单项材料项目：材料____________以每__________的价格付款;材料____________以每__________的价格付款;材料____________以每__________的价格付款;材料____________以每__________的价格付款。
>第五条、其它
1、该合同所尽一切事宜仅针对____________项目。
2、凡因履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应通过友好协商解决;如果协商不能解决，应向有管辖权的法院提起诉讼，诉讼费用和胜诉方的律师费用应由败诉方承担。
本合同自________年______月______日起生效，合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方(签章)：__________
乙方(签章)：__________
________年______月_____日
增补材料合同范本4
供应方(乙方)：__________
采购方(甲方)：__________
双方根据《_合同法》等相关规定，本着平等、互惠互利原则，就甲方向乙方采购材料用于项目施工相关事宜达成协议如下：
>一、采购标的设备、价格、数量
1、上述单价已包含了乙方材料费、场内外运输费、技术咨询、产品检测费(不包括复试费用)、直接费、间接费、利润、税费(税率_______%，乙方纳税类型为_________ )等全部费用。价格为货物到达甲方指定位置落地价，双方确认价格按约定执行，除合同约定单价价格外甲方不再支付其他任何费用。
2、甲方支付乙方定金_____元，乙方结算的货款必须交付税务机关认可的增值税发票，其款项必须经甲方转账支付给乙方，且开票金额与合同、转账金额一致，否则甲方不予以支付货款。
3、乙方须为甲方开具合法、正式和有效的发票，如甲方或任何第三方在任何时候发现乙方开具的发票不符合要求，乙方应立即重新为甲方开具符合要求的发票，并向甲方支付与不符合要求的.发票总金额相等的违约金;如甲方因为乙方开具的发票不符合要求而受到有权机关处罚，乙方还应全额赔偿甲方因该处罚而受到的损失;如乙方因开具不符合要求的发票而受到有权机关处罚，该处罚不能作为乙方减轻或免除按照上述约定应向甲方承担责任的理由。
>二、质量标准
1、乙方所供应的材料必须满足国家、省、市及行业最新颁布的相关标准及技术规范;材料经国家认可的质检部门一次性检测合格。
2、乙方应随车提供该批材料的出厂质量证明文件(包括产品合格证、质量合格证、检验报告、试验报告、产品生产许可证、质量保证书等)，否则，甲方有权拒绝接收该批材料，全部损失由乙方承担，乙方对上述证明文件的真实合法性、准确性、有效性、完整性负责。
3、如甲方要求乙方提供其它资料的，乙方应无条件提供。
4、材料交付甲方前的全部费用、风险、责任均由乙方承担;乙方保证材料的制造、包装、标识、运输、装卸和码放等符合国家及工程所在地环保规定、国家有关职业安全健康的法律法规要求，不得对施工环境造成污染、不得对相关人员的安全健康造成损害，并确保最终监测结果达标。
5、其他要求：若甲方所建工程有抗震等级要求的，则乙方应提供满足相应抗震等级要求的材料。
>三、验收及交付
1、乙方保证按本合同的要求，及时足量供应材料。
2、乙方负责将材料运至甲方项目施工现场，甲方、乙方及监理公司派出工作人员联合进行现场验收合格后方可卸车。
3、数量及外观验收：
材料存在锈蚀、弯曲变形、损坏等外观瑕疵的，甲方有权拒绝接收。
乙方按甲方要求码放整齐、完成临时保护措施、插好标识牌。材料的包装、出厂试验检验、运输、装卸、堆码、保护、标识、保险等交付前的全部费用均已包含在单价中、由乙方承担。
4、质量验收：
如材料经检验发生不合格项的，甲方应以书面或电话方式通知乙方，并停止使用该批材料;乙方须在接到通知后24小时内替换并运走停止使用的材料、承担检验费用、赔偿甲方全部损失。
如双方对产品质量及检验结果有异议的，可以共同委托其他具有资质的检测机构重新检测;重新检测费用及因此造成的损失，由责任方承担。重新检验期间，仍按项履行。
>四、违约
1、如乙方供应材料的数量不足或外观检验不合格的，乙方应于_____日内补足、更换，并支付不合格材料价值_____%的违约金;
2、经相关机构检验不合格的材料，乙方应按本合同约定及时更换，并承担检测费用、支付不合格材料价值_____%的违约金;
3、如乙方违反本合同约定而影响甲方正常施工的，应赔偿甲方全部损失。
4、如乙方所供应的材料在国家、省、市及行业最新颁布的相关质量保修期范围发生的质量问题由乙方负责免费更换或维修。因乙方供应材料不合格而造成的返工所产生的直接及间接损失均由乙方负责。
5、如上述违约金不足以弥补甲方全部损失的，乙方应承担全部赔偿责任。
>五、争议的解决
因本合同发生的争议，双方协商解决，协商不成的，提交哈尔滨仲裁委员会仲裁，此仲裁结果为终局的。
>六、合同的生效和终止
本合同自双方签字盖章之日起生效，双方在履行完全部合同义务后自行终止。
甲方(签章)：__________
乙方(签章)：__________
________年______月_____日
增补材料合同范本5
合同增补协议书
工程名称：
工程地点：
经甲乙双方合同外另行增补协议如下：
一、钢管：因龙门吊地基不牢使用钢管加固，所用数量45米，市场价为15元，计675元：扣件19套，市场价为5元，计95元；钢丝：原合同只外挑两次，实外挑3次，另行协议增补4000元，已付元，还下欠202_元，合计甲方应付乙方2770元。
二、因市场人工、材料猛涨，根据建筑合同法规，在合同单价外另行增补协议为每平方米增加5元，计93400元。
三、因图纸外架空架层花架超高5米，使用乙方钢管、扣件、外架超出面积，应增补按人工、租金合计需要肆万元整。
四、本工程合同300天，计起3月10日至元月10日止，超期增补，按市场价应为每平方米每天元，其中包括租金、管理、损耗至外架拆除止为期。
五、根据合同时间本工程已经超期，使乙方在租材料、人工、管理上增加了不少费用，应按合同应付乙方工程款为叁拾陆万元整，因乙方处于亏损状态，本工程款用作为租金、人工、车费力资开支，此工程款应在元月30日之前付给乙方，因年关至近，刻不容缓。
六、确定B、C栋1～17层带商铺建筑面积乘元，等于前期工程款。
此合同外增补协议望甲乙双方抱着友好态度积极配合好，把本工程安全、快速完成。
甲方：
年 月 日 乙方：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！